

# Esplanaden Anlæg ApS

Gladsaxe Møllevej 21  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2018**

---

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Esplanaden Anlæg ApS  
Gladsaxe Møllevej 21  
2860 Søborg

Telefonnummer: 70283100

e-mailadresse: [hrp@managementlaw.dk](mailto:hrp@managementlaw.dk)

CVR-nr: 31773261

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved køb og salg af fast ejendom samt investering i andre selskaber med andre eller lignende formål.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.346.467, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.903.451.

## Udvikling

Selskabet erhvervede sidste regnskabsår en udlejningsejendom i Jylland, hvorved det fremtidige driftsresultat ventes påvirket positivt deraf.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.164.750	
Andre eksterne omkostninger .....		-142.345	-39.946
Administrationsomkostninger .....		-639.541	391.544
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>382.864</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>3.143.566</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.280	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>331.584</b>	<b>2.712.076</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		1.914.295	
Andre finansielle indtægter .....		173.210	0
Andre finansielle omkostninger .....		-598.251	-48.380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.820.838</b>	<b>2.663.696</b>
Skat af årets resultat .....		-474.371	-1.273.119
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.346.467</b>	<b>1.390.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.493.150	2.552.757
Overført resultat .....		-146.683	-1.162.180
<b>I alt .....</b>		<b>1.346.467</b>	<b>1.390.577</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		15.800.000	12.999.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>15.812.000</b>	<b>12.999.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.812.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.268	31.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		657.083	315.831
Andre tilgodehavender .....		691.956	534.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.478.307</b>	<b>881.819</b>
Likvide beholdninger .....		383	13.077
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.478.690</b>	<b>894.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.290.690</b>	<b>13.894.774</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		4.045.907	2.552.757
Overført resultat .....		-1.222.456	-1.075.773
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.903.451</b>	<b>1.556.984</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.694.265	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.694.265</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.589.865	3.209.857
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		1.080.562	2.028.430
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.670.427</b>	<b>5.238.287</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		148.000	
Gæld til banker .....		1.844.011	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.008.627	272.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.320.893	2.963.113
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		466.151	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.038	406.237
Deposita .....		226.827	255.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.022.547</b>	<b>5.826.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.692.974</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.290.690</b>	<b>13.894.774</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	2.552.757	-1.075.773	1.556.984
Årets resultat .....		1.493.150	-146.683	1.346.467
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.045.907	-1.222.456	2.903.451

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

### Note 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Anskaffelsessum primo	9.924.126	5.829.690
Tilgang i året	2.368.617	4.094.436
Forbedringer	-1.435.510	0
Anskaffelsessum ultimo	10.857.233	9.924.126
Afskrivninger primo	197.013	102.453
Afskrivninger i året	47.280	94.560
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	244.293	197.013
Op/nedskrivninger primo	3.272.765	0
Årets op/nedskrivning	1.914.295	3.272.765
Op/nedskrivninger ultimo	5.187.060	3.272.765
<b>BOGFØRT VÆRDI - 30/6 2017</b>	<b>15.800.000</b>	<b>12.999.878</b>

Den offentlige ejendomsværdi pr. 31/12 2016 er kr. 12.990.900.

Efter regnskabsårets udløb er én af selskabets ejendomme solgt for det beløb, hvortil den indgår i balancen.